令和２年９月４日

保護者 様

                                            氷川町立竜北中学校

                                                  校長  西村 敏昭

９月７日（月）台風１０号接近に伴う対応について

  日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

前回の台風９号への対応、本日のお弁当、また継続的な新型コロナウイルス感染拡大防

止対策等へのご支援とご協力、誠にありがとうございます。

さて、９月７日（月）は、非常に勢力の強い台風１０号の接近が予想され、生徒の安全

の確保を含め、厳重な警戒が必要です。

つきましては、７日（月）および８日（火）の対応は、下記の様に対応をとらせて頂き

ます。なにとぞご理解、ご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１   氷川町教育委員会の要請を受け、９月７日（月）は臨時休校とします。

自宅学習となります。今週末の中間試験に向けて、テスト勉強にじっくり取り組ま

せて下さい。

２   ９月８日（火） 通常通り授業を実施します。（給食あり）

※ただし、８日（火）の予定が変更になる場合は、学校安心安全メール等でお知ら

せする。

３   登校時は安全を最優先して周囲の状況を確認し、事故のないように登校させて下さ

い。（安全が確保できない等と判断される場合は、ご家庭で自宅待機等の対応をお

願いします。）

＊週末も不要不急の外出を避け、学習・防災に向けた備えに注力して下さい。９月６日（日）

ＰＴＡ美化作業は１３日に延期です。大変お世話になります。何かありましたら、学校ま

でご連絡下さい。

  竜北中学校安心安全メールの登録

下のＱＲコードを読み込むか、アドレスへ空メールを送信して

登録をお願いします。

rhj@gw.ansin-anzen.jp

                                     ＊上記ＱＲコードでアプリでの登録も出来ます。